[S] VI. 28) Textus numeri 12, saltem pro parte, denuo redigatur, ut melius correspondeat tum S. Scripturae tum themati Declarationis (L-12, 1 [E/4756], 2 [E/4905], 3 [E/4625], 4 [E/4627], 23 [E/4957], 25 [E/4820], 27 [E/4913], 29 [E/4983], 30 [E/4937], 31 [E/4919], 33 [E/4803], 35 [E/4794], 38 [E/4733 W], 39 [E/4733 B], 40 [E/4914], 41 [E/4995]; L-Gen. 19 [E/4818], p. 4; 79 [E/4909], p. 22).

I [n. 12, 14 , 32 – 15 , 19]	II [n. 12, 17 , 24]
32 Revera Satanas huiusmodi prodigia proposuit/Christo, tentans	[cf. p. 15, ln. 1-4]
33 Eum (Mt. 4, 5-7); ³³ Iudaei/pariter talia signa petebant (Lc. 11,	
34 16; Io./2, 18): quae omnia recusavit Iesus (Lc. 11./16 ss; Io. 4,	
35 48).	
37 Respuit prodigia illa quae/violentiam redolerent, ut quando	[cf. p. 15, ln. 5-7]
38 Apostoli, a/Samaritanis non recepti, Ei proposuerunt: «Domine, vis dicimus ut descendat ignis de/coelo et consumat illos?», quemadmodum tempore	
39 Eliae prophetae factum est.	
15 Severe eos/increpavit Dominus dicens: «Nescitis cuius/spiritus estis.	[cf. p. 15, ln. 5]
2	
3 Filius hominis non venit animas perdere, sed salvare» (Lc. 9, 54-56).	
4 Christus semper fuit ille perfectus Servus/Yahweh (Is. 42, 1-4)	[cf. p. 15, ln. 8-11]
5 qui arundinem quassatam non confringit neque linum fumigans extinguit (Mt. 12, 20).	
6 Venit ut ministraret (Mc./10, 45)	[cf. p. 15, ln. 13-14]
7 et ut testimonium perhiberet veritati/(Io. 18, 37), quod tandem summopere praestitit sanguine suo.	
8	
11 Exaltatus a terra, omnes vi/amoris traxit ad seipsum.	[cf. p. 15, ln. 14-15]
12 Quod Christus fecit et docuit	[cf. p. 15, ln. 16]
13 Apostoli/secuti sunt.	
14 Ab ipso Ecclesiae initio discipuli/Christi laboraverunt ut homines ad Deum converterent non per actionem coercitivam nec per artificia inhonesta, sed per virtutem verbi/Dei.	[cf. p. 15, ln. 16-22]
15	
16 Sicuti Christus, Apostoli quoque	[cf. p. 15, ln. 22-26]
17 intenti/fuerunt, ut testimonium redderent veritati Dei,/abundantius audentes coram populo et	
18	
19	

I ³³ Tentationes Christo a Satana propositae simul ac petitiones prodigiorum a Iudaeis oblatae provenerunt ex aestimatione populari Messiae tamquam regis fortis et mirabilis. Si Christus his consiliis acquievisset, dereliquisset consilio Patris Eum iubentis ut munus messianicum exsequeretur per indolem mitem et humilem Servi Yahweh.

III [n. 13, **16**, 15]

[cf. p. 13, ln. 6-8]

IV [n. 13, **13**, 2]

[cf. p. 11, ln. 6-7]

[cf. p. 13, ln. 19-21]

[cf. p. 11, ln. 14-16]

[cf. p. 13, ln. 17-18; 29-30; 35]

[cf. p. 11, ln. 13-14; 21; 23]